Wirthova Hana, Ing.

Odeslano: ondéli 8. listopadu 2021 12:07
Predmét: RE: SUIP - objednavka sluzeb LMC podepsana
Dobry den,

potrvzuji prijeti objednavky,

dékuji,

+420
LMC s.r.o., ProkeSovo namésti 2020/6, 702 00 Ostrava

| CNO)

ARNOLD

14
Atmoskop.cz o techloop W

From:
Sent: Monday, November 8, 2021 11:58 AM
To:
Subject: SUIP - objednavka sluzeb LMC podepsana

vitens pani I

v pfiloze tohoto e-mailu zasildme naskenovanou podepsanou objedndvku inzertnich sluzeb LMCs. r. o.. Tuto
objednavku zaroven dnes zasildme v originalni pisemné podobé postou.

Prosim, zaslete nam e-mailem bez zbyteéného prodleni potvrzeni, Ze firma LMC s. r. o. tuto
objedndvku prijala a akceptuje ji. Toto potvrzeni je nutné pro potieby nadeho systému objednévek !

V nadem internim ekonomickém IS je objednavka vedena pod &. 1/210127, prosim o uvedeni tohoto ¢isla na Vasi
v budoucnu vystavené fakture.

S pozdravem

vedouci kancelare generalniho inspektora
Statni urad inspekce prace

Kolafska 451/13, 746 01 Opava

tel:
mobil:
e-mail:

From:
Sent: Monday, November 8, 2021 9:29 AM



To:
Subject: RE: SUIP - nabidka sluzeb LMC

Dobry den, pane -,

Dékuji za zpravu. V priloze Vam zasildm objednavku dle domluvy. Prosim o jeji kontrolu, zajisténi podpisu a nasledné
zaslani zpét na mlj email.

Hezky den,

Account Manager

LMC s.r.o., ProkeSovo namésti 2020/6, 702 00 Ostrava





